ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 14 июля 2017 г.  № 10/27

г. Верхняя Пышма

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1184 городского округа Верхняя Пышма

Руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 «О порядке

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий»,

Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 01.03.2017

г. № 4/27 «О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов

участковых избирательных комиссий, сформированный на территории

муниципальных образований (части территории муниципальных образований)

в Свердловской области», статьями 17, 22 Избирательного кодекса

Свердловской области, решением Верхнепышминской городской

территориальной избирательной комиссии от 14 июля 2017 года № 10/26

 «О внесении изменений в решение Верхнепышминской городской

территориальной избирательной комиссии от 24.01.2013 г. № 2/3

«О численном составе участковых избирательных комиссий, формируемых в

городском округе Верхняя Пышма», а также рассмотрев документы для

назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего

голоса, Верхнепышминская городская территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а :

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной

комиссии № 1184:

 2

назначить Баеву Елену Сергеевну, выдвинутую собранием избирателей

по месту работы, членом участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1184 с правом решающего голоса;

назначить Вольхину Лилию Анатольевну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1184 с правом решающего голоса;

назначить Журавлеву Любовь Александровну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1184 с правом решающего голоса;

назначить Позднякову Светлану Юрьевну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1184 с правом решающего голоса;

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской

области, участковым избирательным комиссиям, опубликовать на официальном

сайте Комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Зырянова А.Г.

Председатель комиссии

Зырянов А.Г.

Секретарь комиссии  Гарипова Ю.Ф.